Accessoires / Voeding / Voedingen en Feeders
DC12V5A-DIN-UPS-P
Kenmerken
Voeding met UPS-functie•
DIN-rail formaat•
DC-uitgang 12 V•
5 A / 60 W•
Spanningsbereik 11 V ~ 13.5 V•
Efficiëntie >85%•
97 (D) x 55 (H) x 88 (B) mm•
Specificaties
Stroomingang AC 100~240 V (50/60Hz)
Vermogen DC 12V 5A
Spanningsbereik Aanpasbaar 11 V ~ 13.5 V
Maximaal vermogen 60W
Energie-efficiëntie >85%
operationele temperatuur -25 ~ 60ºC ~ [%VAR%]
Vochtigheid 20 ~ 90% Niet condenserende RV
Afmetingen 97 (D) x 55 (H) x 88 (B) mm
Gewicht 270 g